

KADEŞ BARIŞ MEYDANI'NDA 100. YIL COŞKUYLA KUTLANDI

PAYIDAR OL CUMHURİYETİM

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in 100. yılı kutlamaları kapsamında Kadeş Barış Meydanı'nda tören düzenlendi. Vatandaşlar, törende çalan marşlara ellerindeki Türk bayrağını sallayarak eşlik etti. Kutlamalar renkli görüntülere de sahne oldu.

HABERİ 3'TE



Filistin için duada buluştular

■ Akşemseddin Camiinde "Filistin'e Dua İçin Sabah Namazında Buluşuyoruz" programı yapıldı. Sabah namazı öncesi Filistin'de hayatını kaybeden siviller için dua edildi.

* HABERİ 6'DA

Otomobil bisiklete çarptı

Bisiklet sürücüsü hayatını kaybetti



■ Alaca'da ciple çarpışan bisikletin sürücüsü hayatını kaybetti.

* HABERİ 7'DE



Kaza, Cengizhan Mahallesi Vadi Sokak'ta meydana geldi.



Akşemseddin Camiini dolduran 7'den 70'e tüm vatandaşlar sabah namazı öncesi Filistin'de hayatını kaybeden siviller için dua etti.

Uzman Turizm dualarla açıldı

■ Türkiye'de 19 şubesi bulunan Uzman Turizm Hac ve Umre Organizasyon, 20. şubesini Çorum'da açtı.

* HABERİ 6'DA



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.



Elif Erbakan Altınöz

Elif Erbakan Çorum'a geliyor

■ Merhum Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın kızı Yeniden Refah Partisi MKYK üyesi Elif Erbakan Altınöz bugün Çorum'a gelecek. * HABERİ 5'DE



Özgür Yağan

Tıp Fakültesi'nin yeni dekanı Özgür Yağan

■ Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı Prof. Dr. Özgür Yağan atandı.

* HABERİ 8'DE

Bayram coşkusu Anıt'ta başladı



Atatürk Anıtında yapılan törene protokol üyeleri, öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.



Törende Çorum Valisi Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.



HURŞİT BOZKURT

Çorum'da Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümü kutlamaları, çelenk sunma töreniyle başladı.

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk milletine armağanı olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 100. yıldönümü kutlama programı Atatürk Anıtı'na çelenk sunma töreniyle başladı.

Törende Çorum Valisi Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Çelenk töreni, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.

Törende öğrenciler, "Yazıyor, Cumhuriyet'in ilan edileceği yazıyor" sloganıyla vatandaşlara Cumhuriyet mecmuası dağıttı.

Törene Vali Zülkif Dağlı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Baro Başkanı Turan Kalıpçı, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya, siyasi partilerin temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Atatürk Anıtında tören yapıldı.

'Cumhuriyetimizi daha da ileriye taşıyacağız'

HARUN AKKAYA

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. yılı nedeniyle yayınladığı mesajında, "Ülkemizin kalkınması, refah seviyesinin artması ve demokrasimizin daha da güçlenmesi için azimle çalışacak, Cumhuriyetimizi daha da ileriye taşıyacağız" dedi.

Türkiye Cumhuriyeti'ni büyük bir gurur ve coşkuyla 100. yılını doldurduğunu ifade eden Milletvekili Yusuf Ahlatcı, mesajında şu ifadelere yer verdi: "1923 yılında kurulan bu büyük milletin, yüzyıl boyunca elde ettiği başarılar, demokrasiye olan bağlılığı ve güçlü ekonomisiyle dünyada saygın bir konuma ulaşmasını gururla kutluyoruz.

Bu özel dönemde, Türkiye'nin dört bir yanındaki vatandaşlarımızın birlik ve beraberlik içinde olduğunu bir kez daha görmekten mutluluk duyuyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılı, Türk halkının azim ve kararlılığıyla şekillenen bir başarı öyküsüdür. Bu özel gün, geçmişten gelen değerlerimize bağlılığımızı ve geleceğe olan güvenimizi yansıtacaktır.

Türkiye'nin aydınlık yarınları için, Cumhuriyetimizin ilk günlerinde olduğu gibi, milletimizin birlik ve beraberlik içinde olması büyük önem taşımaktadır. Bizler,



Yusuf Ahlatcı

bu kutlu dönemde ülkemizi daha da ileriye taşıyabilmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Ülkemizin kalkınması, refah seviyesinin artması ve demokrasimizin daha da güçlenmesi için azimle çalışacak, Cumhuriyetimizi daha da ileriye taşıyacağız.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında, geleceğe umutla bakıyor, milletimizin birlik ve beraberlik içinde nice yüzyıllara ulaşmasını diliyoruz. Cumhuriyet Bayramı'nı en içten duygularımızla kutluyor, Türk milletinin her bir ferdeine sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu bir gelecek diliyoruz.

Bu vesileyle, Türkiye Cumhuriyeti'mizin kurucusu, büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, onunla birlikte mücadele eden silah arkadaşlarını, Aziz şehitlerimizi, cesaretleriyle örnek olan kahraman gazilerimizi ve Milli Mücadele'nin en zorlu günlerinde Cumhuriyet'imizin temellerini atan Meclis'imizde görev yapan vekillerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. Onların azim ve fedakarlıkları, ülkemizin bugünkü güçlü duruşunun temelini oluşturuyor. Hep birlikte, Cumhuriyetimizin değerlerini koruyarak yolumuza devam edeceğiz."

'Daha nice 100 yıllar yaşatmaya devam edeceğiz'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100'üncü yılı münasebetiyle yaptığı basın açıklamasında, "Tek millet olarak yaşama uğrunda, her şeyini feda edebilme anlayışına sahip olduk. Bu ruhu tüm benliğimizde hissetmeye ve daha nice 100 yıllar yaşatmaya-yaşamaya devam edeceğiz" dedi.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, yayınladığı mesajında şu ifadelere yer verdi: "Cumhuriyet Türk Milletinin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde verdiği emsalsiz kahramanlık mücadelesinin, eşsiz vatan sevgisinin, vazgeçilmez bağımsızlık iradesinin ifadesi olan en güzel eseridir. Bu eserin 100'üncü yılını görmenin gururunu millet olarak hep birlikte yaşıyoruz.

İstiklal Savaşımızda, atalarımızın mücadelesine ilham kaynağı olan özgürlük ve bağımsızlık ruhu, milletimizin iradesini esaret altına almak ve ülkemizi parçalamak isteyen güçlere ve onların işbirlikçilerine karşı bu gün de en önemli gücümüzdür.



Oğuzhan Kaya

Bir asırlık Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşundan bugüne, bölünmez vatan toprakları üzerinde, ay yıldızlı al bayrağımızın gölgesi altında, tek millet olarak yaşama uğrunda her şeyini feda edebilme anlayışına sahip olduk, bu ruhu tüm benliğimizde hissetmeye ve daha nice 100 yıllar yaşatmaya-yaşamaya devam edeceğiz.

Bu ülkenin fertleri olarak, atalarımızın emaneti olan bu güzel vatani ve bağımsızlığımızı daima muhafaza etmek, Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatmak, Türkiye'yi dünyanın lider ülkelerinden biri haline getirmek için el ve gönül birliği halinde çalışmak bu cennet misali ülkeyi bizlere armağan eden şehitlerimize ve gazilerimize minnet borcumuzdur.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100'üncü yıldönümü vesilesiyle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bu devleti ve güzel vatani bizlere miras bırakan şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmet ve şükranla yâd ediyor, hayatta olan gazilerimize minnetlerimi sunuyorum. Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı hepimize kutlu olsun." (Haber Merkezi)

'Cumhuriyete sahip çıkmak boynumuzun borcudur'

MURAT KARASU

Türk Ocakları Şube Başkanı Prof. Dr. İrfan Çağlar, Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıl dönümü nedeniyle yazılı mesaj yayınladı.

Türk ve İslam coğrafyasında, Cumhuriyet rejimi ile tanışmayan milletlerin kaderinin diktatörlükle yönetilmek olduğunu ifade eden Prof. Dr. İrfan Çağlar, "Bu yüzden Cumhuriyete sahip çıkmak boynumuzun borcudur" dedi.

İrfan Çağlar, mesajında şu ifadelere yer verdi: "Büyük Türk Milleti aynı tarih dilimi içerisinde iki önemli iş başarmıştı. Bunlardan birincisi, bağımsız bir Türk Devletinin kuruluşu diğeri ise Cumhuriyetin ilan edilmesiydi. Tarihsel genetiğinde kayıtsız şartsız bağımsızlık olan Türk Milleti; Çanakkale'de, Kafkasya'da, Galiciya'da, Yemen'de, Sakarya Meydan Muharebesi'nde ve Büyük Taarruz'da kan dökerek, genetiğinin gereğini yerine getiriyordu. Millet bu imtihani verirken aç ve bılaçtı. Ordular dağıtılmış, silahlar müsadere edilmişti. Halk yığın ve bezgindi. Tabir yerinde ise milletin moral motivasyon düzeyi yerlerde sürünüyordu.

Çaresizliğin kol gezdiği, korku ve ölüm atmosferinde, bir grup idealist, asker ve sivil entelektüel irade koyarak milleti, içinde bulunduğu vahim durumdan çıkarmanın yol ve yöntemini aramaktaydılar. Çıkış yolu bulabilmek için Kongreler tertipleniyor ve toplantılar düzenleniyordu. Bu faaliyetlerde, ülkenin içinde bulunduğu durum ve insanların ne düşündüklerinin fotoğrafı çekiliyordu. İdealist grubun muharrif kemal, Mustafa Kemal Paşaydı. Daha sonra Halil Mustafa Kemal Paşa, Kurtuluş Savaşı'nın Başkomutanı olacaktı. Mustafa



İrfan Çağlar

Kemal Paşa, bir yandan Kurtuluş Savaşını yönetirken, diğer yandan da bağımsız devletin yönetim modelinin arayışı içindeydi.

Mustafa Kemal Paşa, zaman zaman bu konuyu en yakın arkadaşlarına açıyor ve onlarla tartışıyordu. Tartışmaların odakları tercih kafalarda Cumhuriyet olarak netleşiyordu. Bağımsızlık savaşının kazanılması ile Cumhuriyet, bir yönetim modeli olarak ete ve kemiğe büründü. Böylece Cumhuriyetin ilanı ile tescillenen Türkiye Cumhuriyeti; milliliği merkeze alarak ve değişik alanlarda gerçekleştirilen inkılaplarla beslenerek, 10 yıl gibi kısa bir sürede Türkiye'yi bölgesinde hatırı sayılır bir güç haline getiriyordu.

Cumhuriyet rejimi, Türk Milleti'nin genetiğine, kültürüne ve ilişki sistematiğine en uygun yönetim anlayışını temsil etmektedir. Atatürk unvanını alan Mustafa Kemal Paşa, Kurtuluş Savaşı esnasında ve savaş sırasında Cumhuriyeti ilan ederek, Türkiye Cumhuriyeti'nin dünyadaki pek çok ülke için rol model yaptı. Cumhuriyet, erdemdir. Cumhuriyetin özünde, insanı önemsemek ve insana yatırım yapmak vardır. Yani insanı, hay-siyetli bir toplumun inşasında özne konumuna taşımak da denebilir bu duruma. Türk ve İslam coğrafyasında, Cumhuriyet rejimi ile tanışmayan milletlerin kaderi, diktatörlükle yönetilmek olmuştur. Bu yüzden Cumhuriyete sahip çıkmak boynumuzun borcudur.

Büyük Türk Milleti, Cumhuriyete beklenenden daha fazla sahip çıkarak, üstüne düşen görevi fazlasıyla yapmıştır. Bu duygularla "Cumhuriyetimiz 100 yaşında. Kutlu olsun" diyor, bize Cumhuriyeti miras olarak bırakan başta Mustafa Kemal Atatürk ve kader arkadaşlarımızın rahmet ve minnetle anıyorum."

Kadeş Meydanı'nda 29 Ekim coşkusu



Kutlama programında kortej geçişi yapıldı.



Çorum Belediyesi Mehteran Bölüğü tören geçişi yaparken...



Törende Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı konuşma yaptı.



Tören geçişi yapan askerler bol bol alkış aldılar.



Sporcuların yaptıkları gösteriler nefesleri kesti.



Halk oyunları gösterisi ilgi çekti.



Vatandaşlar gösterileri ilgiyle izledi.

FATİH AKBAS

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çorum'da büyük bir coşkuyla kutlandı. Kadeş Barış Meydanında yapılan kutlama programı saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yaptığı konuşmada, 600 yıllık bir cihan devletinin mirası üzerinde yükselen genç Cumhuriyetin, Gazi Mustafa Kemal'in vécir bir şekilde ifade ettiği "muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarma" mücadelesini, ilk günkü heyecanla, azimle ve şevkle sürdürdüklerini belirtti.

"Devletimizin tüm kurumlarıyla ve milletimizle birlikte hedeflerimiz doğrultusunda emin adımlarla ilerleyeceğiz. Bu yüce Türk milleti 1000 yıl önce Malazgirt'te hangi inançla ve kararlılıkla Anadolu'nun kapılarını bizlere açmışsa, Çanakkale Savaşında, Kurtuluş Savaşında, Kıbrıs Barış Harekâtında ve 15 Temmuz'da aynı mücadeleyi yapmış ve namertlere bu toprağı çiğnememiştir" diyerek sözlerine devam eden Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Bu aziz millet bu güzel ülkemizi, Türkiye'nin geleceğini, ay-yıldızlı bayrağımızı hep korumaya devam edecektir. Tüm halkımız bilmektedir ki, bunlar dün ASALA, bugün FETÖ, PKK ve DEAŞ olarak karşımıza dikilmektedir.

Bugün birliğimizi, kardeşliğimizi istemeyen şer güçler, çirkin senaryolarından, kirli oyunlarından geri durmayacaklar ve isimleri değişmek suretiyle karşımıza geleceklerdir. Çünkü bunlar 100 yıl önce Sevri, bizi yok etme, bu ülkeyi parçalamaya emellerini gerçekleştiremeyenlerin uzantılarıdır" dedi.

Türkiye Cumhuriyeti Devletinin, bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da önüne çıkartılacak her engeli aşacak güce, imkâna ve kararlılığa sahip olduğunu ifade eden

Vali Dağlı, "Bunun için ihtiyacımız olan en önemli şey, milletimizin birliği ve beraberliğidir. Millet olarak bunların karşısında durduk bundan sonra da duracağız.

Bu oyunlara karşı bilinçli olmak, birliğimizi ve beraberliğimizi güçlendirmek, kardeşlik duygularımızı pekiştirmek, ortak varlığımız olan Cumhuriyetimize sahip çıkmak, ülkemizi ve milletimizi daha müreffeh yarınlara taşımak için azim ve kararlılıkla çalışmak hepimizin en önemli vazifesidir. Eğitimden sağlığa, tarımdan sanayiye, ulaşımdan iletişime, milli savunmadan uzay teknolojisine her bir alanda önemli atılımlar gerçekleştirmiş, sosyal devlet olmanın gereğini yerine getirmiş, refah seviyesini yükseltmiş ve daha güçlü Türkiye için daha çok çalışacağız" şeklinde belirtti.

Konuşmasında gençlere seslenen Vali Dağlı, "Bu yıl 2023 ve Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyoruz. Sizin de bayramınızı kutluyorum. Binlerce şehit vererek, büyük özverilerle kurulan Türkiye Cumhuriyeti sizlere emanettir. "Bütün ümidim gençliktedir." diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk, "Gençler! Cesaretimizi kuvvetlendiren ve devam ettiren sizsiniz. Siz, almakta olduğunuz eğitim ve kültür ile insanlık meziyetinin, vatan sevgisinin, fikir özgürlüğünün en değerli simgesi olacaksınız. Ey yükselen yeni kuşak! Gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek ve devam ettirecek sizsiniz!" sözleriyle Cumhuriyetimizi geleceğe taşıma görevini sizlere vermiştir. Bu görevin sorumluluğunu üstlenebilecek şekilde donanımlı, nitelikli, bilgili insanlar olarak yetişmeniz, hayata en iyi şekilde hazırlanmanız için bizler en iyiyi yapmaya çalışıyoruz. Öncelikle birlik ve beraberliğimizi üst düzeye çıkartacağız. Kardeşlik bağlarımızı güçlendireceğiz. Birbirimize daha çok sevgi ve hoşgörüyle yaklaşacağız. Böylesine şanlı bir tarihe, köklü bir geçmişe, kadim bir medeniyete sahip olan bu neçip millete layık olacak şekilde kendimizi yetiştirmek mecburiyetindeyiz. Hakkaniyet, adalet, demokrasi, insan hakları gibi evrensel değerleri kendimize prensip edinmeliyiz" ifadelerini kullandı.

Vali Dağlı, konuşmasını şu ifadelerle tamamladı:

"Ne şanslıyız ki, il olarak çok önemli bir konuma sahibiz. İç Anadolu ile Karadeniz Bölgesi arasında ve Marmara ile Doğu Anadolu yol güzergâhlarının tam ortasında keşişme noktasında tarihi ipek yolu üzerindediz. Ülkemizin 3. en uzun nehri Kızılıрмаğın suladığı verimli, bereketli topraklara sahibiz. Tarımda pek çok üründe ülkemizde ilk sıralarda yer alıyoruz. Yine Anadolu Kaplanları tabiri-



Kadeş Barış Meydanında yapılan kutlama programı renkli görüntülere sahne oldu.

nin ilk illerinden biri olarak, 2022 yılında 1,887 milyar dolarlık ihracat ile 81 il arasında 17. sırada yer aldık. Tarımsal sanayi yanında makine metal ve anahtar teslimi fabrika yapmada önemli bir yere sahibiz. Yine şeker, un, tuğla kiremit, vitriyeni, altın üretimi, otomotiv parçalarından savunma sanayine geçen firmaları ile marka şehir haline geliyoruz. Makine ve imalat teknolojileri alanındaki ihtisaslaşan üniversitemiz, Teknokent'imiz ve tüm eğitim kurumlarımızla yetişkin insan gücümüzü arttırmaya çalışıyoruz. Ülkemizin 2053, 2071 hedeflerini gerçekleştirmede Çorum'unuzun katkısını en üst düzeye çıkarmak için azami gayret göstermeliyiz. Anadolu'daki bin yıllık varlığımızı, ülkemizi dünyanın en büyük ekonomilerinden biri haline getirerek ebedileştirme hedefimizden asla taviz vermeyeceğiz. Biliyoruz ki, siz halkımızın bu yoldaki azim ve kararlılığı büyük teminatımızdır. Gelecek nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmak için, Türkiye Yüzyılı'nın inşası için var gücümüzle, hep birlikte genciyle yaşlısıyla, kadınıyla erkeğiyle, tüm gücümüzü ortaya koyup canla başla çalışacağız. Bu duygularla, Cumhuriyetimizin 100. gurur yılını kutlarken, başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz silah arkadaşları olmak üzere, bu vatan için canlarını veren şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Başta siz Çorumlu hemşerilerim, mesai arkadaşlarım, sevgili öğrencilerimiz olmak üzere bütün Milletimizin Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyor; hepinizi en derin sevgi ve muhabbetlerimle selamlıyorum." Vali Dağlı'nın konuşmasının ardından spor ve halk oyunları gösterileri yapıldı. Çorum Belediyesi Mehteran Takımı ile Bando Takımının konserlerinin ardından sportif müsabakalarda derece elde eden öğrencilere ödülleri verildi. Kutlama programı kortej geçişi ile sona erdi. Kutlama programını protokol üyeleri ile çok sayıda vatandaş izledi.



ÇORUM SMMMO
Yönetim Kurulu Adına
BAŞKAN
Ceyhan BARAN



Eğitim İş'ten Cumhuriyet yemeği

MURAT KARASU

Eğitim İş Çorum Şubesi tarafından Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100.yılı dönümüyle Cumhuriyet Yemeği organize edildi.

Çırağan Sarayı'nda gerçekleştirilen yemeğe

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Selim Bozkurt, Eğitim İş MYK üyesi İlhan Yaşar, Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Uğur Demirel ile sendika üyeleri katıldı.

Yemekte bir konuşma yapan Eğitim İş Ço-

rum Şube Başkanı Selim Bozkurt; "Cumhuriyet rejimine sahip çıkmak geleceğimize, çocuklarımıza, çağdaş ve insanca bir yaşama sahip çıkmaktır." dedi

Bozkurt; "Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, "Türkiye Cumhuriyeti her manası ile büyük Türk milletinin öz ve aziz malıdır. Kıymetli evlatlarının elinde daima yükselecek, ebediyen yaşayacaktır" diyerek Cumhuriyet'e her koşulda sahip çıkılması ve Cumhuriyet'in yeni başarılarla geleceğe taşınması konusundaki sorumluluklarımızı anımsatmaktadır. Bu manadan bakıldığında kuruluşundan günümüze sendikamız Eğitim İş'in yapmış olduğu ey-

lem ve etkinliklerin Cumhuriyet rejimi ile örtüştüğü su götürmez bir gerçektir. Atatürk ilke ve devrimleri doğrultusunda, okullarda, üniversitelerde "laik, bilimsel, kamusal eğitim" için, liyakatsiz yöneticiler eliyle parti kurumlarına dönüşen Milli Eğitim ve Rektörlük kurumlarını liyakatli yöneticilerle tekrar Cumhuriyet kurumlarına dönüştürmek için, torpillilerin değil hak sahiplerinin atamalarının yapılması için, haksızlığa, haksuzluğa, adaletsizliğe karşı hukukun üstünlüğünü savunmak için, tam bağımsız Türkiye için, geleceğimizi Orta-Doğu bataklığına değil muasır medeniyetler seviyesine ulaştırmak için, karşı devrimcilere ve emperyalist güçlere karşı Cumhuriyet'in devrimci ve aydınlanmacı ruhuyla aklın ve bilimin ışığında mücadele edeceğiz. "Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet'i biz kurduk, O'nu yükseltecek ve sürdürecektir sizlersiniz." sözlerinden aldığımız ilhamla, yetiştirdiğimiz Türk gençliğini de bu konuda uyanık tutmak asli görevlerimizden biridir. Bundan hiç kimsenin kuşku olmasın. Eğitim-İş olarak, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyor, tüm ulusumuzun 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyoruz." ifadelerini kullandı

Konuşmaların ardından emekliye ayrılan öğretmenlere plaketteki takdir edildi.

Program canlı müzik eşliğinde yemek ikramı ile sona erdi.



Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Selim Bozkurt



Programa katılım yüksek oldu.



Emekliye ayrılan öğretmenlere teşekkür plaketi verildi.

Cumhuriyetle aynı yaşta

FATİH BATTAR

İskilip'te yaşayan Hüseyin Delikurt, Cumhuriyetle aynı yaşta.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, 100 yaşındaki Cumhuriyetle aynı yaşta Hüseyin Delikurt'u ziyaret etti.

İskilip'e bağlı İkpinar köyünde yaşayan 1923 doğumlu Hüseyin Delikurt'u evinde ziyaret eden Kaymakam Ramazan Polat, Cumhuriyetimizin 100. yılı anısına Türk Bayrağı hediye etti.

Delikurt'a nice yaşlar dileyen Polat, daha sonraki köydeki diğer evleri ziyaret etti.



Kaymakam Ramazan Polat, 100 yaşındaki Hüseyin Delikurt'a Türk bayrağı hediye etti.

'Türk milletinin küllerinden yeniden doğuşunun ifadesi'



Ceyhan Baran

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ceyhan Baran, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle yaptığı basın açıklamasında, "Türk milletinin küllerinden yeniden doğuşunun ve tarih sahnesinde yeniden dirilişinin ifadesi olan Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünü kutlamanın hep birlikte gururunu yaşıyoruz" dedi.

SMMM Başkanı Ceyhan Baran, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"100 yıl önce milletimiz, genci-

yaşlısı, kadını-erkeği bir bütün olarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve silah arkadaşlarının öncülüğünde, zor şartlar ve yokluklar içerisinde, tüm dünyaya Yüce Türk milletinin iradesine hiçbir zaman pranga vurulamayacağı ilan etmiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına, Milli Mücadelemizin ölümsüz kahramanları olan şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet diliyor, minnet ve şükranla anıyorum." (Haber Merkezi)



Türk Eğitim-Sen Çorum Şubesi, Atatürk Anıtı'nda çelenk sunma töreni düzenledi.

'Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletinin 20. yüzyıla mührünü vurduğu mucizedir'

MURAT KARASU

Türk Eğitim-Sen Çorum Şubesi, Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlama programı çerçevesinde Atatürk Anıtı'nda çelenk sunma töreni düzenledi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Törende bir konuşma yapan Aydın; "Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletinin 20. yüzyıla mührünü vurduğu Türk mucizesidir." dedi

Türk milletinin en güzide ve en muazzam eseri olan Türkiye Cumhuriyeti'nin 100 yaşında olduğunu belirten Aydın, şunları söyledi; "Devletimiz, milli egemenliğimiz, milli irademiz, milli bekamız daim olsun. Türkiye Cumhuriyeti ülküsü; adanmışların, irade gösterenlerin ve inançla harekete geçenlerin şuuru ve muazzam mücadelesiyle yükselmiştir. Türkiye Cumhuriyeti ülküsü; Kurtarıcı ve kurucu iradenin hür, müstakil, tam bağımsız ve millet egemenliğine dayanan bir devlet yönetimi anlayışıyla kurumsallaşmış, milli egemenliğin ve milli bekanın üzerinde hiçbir otoriteyi tanımadığının tüm cihana gösterildiği bir duruşla perçinlenmiş ve bugünlere gelmiştir. Türkiye Cumhuriyeti; mazlum milletlere emsal olan muhteşem bir mücadelenin zafer tacıdır. Türkiye Cumhuriyeti; Türk milletinin yüksek şuurunun, engin iradesinin, kutlu kudretinin şeref nişanesidir. Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletinin 20. yüzyıla mührünü vurduğu Türk mucizesidir. Türk eği-



Selim Aydın

timcileri olarak, Cumhuriyetimizi, tıpkı kuruluş felsefesinde olduğu gibi, ilmin, fennin ve aklın ışığında, demokratik bir izanla daha büyük bir azimle, daha içten bir kararlılıkla ikinci yüz yüze taşıma görev ve sorumluluğunu üslenen, milli bekamız için yılmadan mücadele edecek, harici ve dâhili tüm tehdit unsurlarını bertaraf edecek nesiller yetiştirmeye devam edeceğiz. Bizlere; Fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür nesiller yetiştirmeyi miras bırakan Başöğretmenimizin izinden, kahraman ecdadımızın emanetini sonsuza dek koruyacak ve

daha da güçlendirme azminden geri durmayacağız. Cumhuriyetimizi inşa eden kurtarıcı ve kurucu irade ile Anayasamızda anlamını bulan temel değerler ve milli irade ile husumeti olan, Cumhuriyetimizin birleştirici ve bütünleştirici gücüne bölücülük ve nifak tohumları ekerek zarar vermeye çalışan köhne zihniyetlerin emellerini dün olduğu gibi bundan sonrada boş çıkaracağız. Tarih şahit olsun ki; naçiz vücutlarımız bir gün elbet toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır. Cumhuriyetimizi kuran aziz ecdadımız emin olsun ki; onu yükseltecek ve yaşatacak olan ve 21. Asrı "Türk Yüzyılı" kılacak olan bizleriz. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, fikir ve yol arkadaşlarını, Türk istiklal ve istikbal için muazzam bir mücadele veren şehedayı rahmet ve minnetle yâd ediyoruz. Azizi ruhları şad olsun. Cumhuriyet bayramımız kutlu olsun."

100

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

29 EKİM

CUMHURİYET BAYRAMI

kutlu olsun



GELECEK PARTİSİ



Aşgın'dan 100'üncü yıl mesajı

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet'in 100'üncü yılı nedeniyle yazılı bir açıklama yaptı.

Aşgın, "Bağımsızlık ve milli irade düşüncesini 29 Ekim 1923'te ilan edilen Cumhuriyet, milletimizin tarih yolculuğundaki varoluş mücadelesini taçlandıran birlik ve beraberlik ruhunun ortaya çıkardığı büyük eseridir" dedi.

Cumhuriyetimizin 100. yılında da atalarımızdan emanet aldığımız vatanımızı gelecek nesillere daha geleceğe daha iyi şekilde ulaştırmanın gayretinde olduklarını vurgulayan Başkan Aşgın, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarımızın liderliğinde başlayan Milli Mücadele ve Kurtuluş Savaşı, milletimizin azim ve kararlılığıyla büyük bir başarı ile sonuçlandı. Türk Milleti, bağımsızlığını tüm dünyaya duyurdu. Bu yıl 100. yılını kutladığımız Cumhuriyetimiz ulusal egemenliğimizin, demokrasimizi,

milli bilincimizin, fırsat eşitliğinin, temel haklarımızın, kültür-sanatımızın, akılcı ve bilimsel eğitimin, ekonomik kalkınmanın, muasır medeniyetler seviyesine çıkmamızın ve başanımızın temel güvençesi olmuştur. Binlerce yıllık tarihe sahip, üstün bir medeniyetin mensupları olarak bir asır önce kurulan, dönümüzle bugün, bugünle yarınımız arasında köprü olan Cumhuriyetimizin 100. yılında atalarımızdan emanet aldığımız kutsal vatanımızı, mirasımızı gelecek nesillere daha sağlam ve daha güvenilir bir şekilde ulaştırma gayretiyle hep birlikte çalışacağız. Cumhuriyeti bizlere emanet eden başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere vatanımızı, toprağımızı, bayrağımızı, ezanımızı için canını ve kanını veren tüm şehit ve gazilerimizi rahmetle, minnetle anıyorum. Sevgili hemşehrilerim Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum." (Haber Merkezi)



Halil İbrahim Aşgın

sağlam ve daha güvenilir bir şekilde ulaştırma gayretiyle hep birlikte çalışacağız. Cumhuriyeti bizlere emanet eden başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere vatanımızı, toprağımızı, bayrağımızı, ezanımızı için canını ve kanını veren tüm şehit ve gazilerimizi rahmetle, minnetle anıyorum. Sevgili hemşehrilerim Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum." (Haber Merkezi)

Çorum bayraklarla donatıldı

Çorum Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100'üncü yılı kapsamında vatandaşlara Türk bayrağı hediye etti.

Çorum Belediyesi, Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla ev ve işyerlerini Türk bayrağıyla donatmak için çalışma yaptı. Çorum Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler şehrin ana caddelerinde esnaf ve vatandaşlara bayrak dağıttı.

Şehrin işlek noktalarında bayrak dağıtımını gerçekleştiren belediyeye çalışanları, tüm vatandaşları ev ve iş yerlerini Türk bayrağı ile donatmaya davet etti.

Vatandaşlar, Cumhuriyetin 100. yılında bay-



Çorum Belediyesi vatandaşlara Türk bayrağı hediye etti.

rak hediye eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)

'Cumhuriyet Mecmuası' ilgi çekti

Çorum Belediyesi, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılını anlamlı etkinliklerle kutluyor. Çorum Belediyesi tarafından hazırlanan ve 1923 yılına ait bir mecmua tekrar canlandırılarak vatandaşlara dağıtıldı.

Çorum Belediyesi, Milli Mücadele ve Cumhuriyetin kuruluşunu konu alan "Cumhuriyet Mecmu-

ası" bastırdı. 10 bin adet Cumhuriyet mecmuası Çorum Belediyesi Gençlik Merkezi öğrencileri tarafından şehrin farklı bölgelerinde vatandaşlara dağıtıldı. Osmanlı dönemini yansıtan özel kıyafetleriyle ilgi çeken öğrenciler, ilk olarak Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında ilk resmi törenin yapıldığı Atatürk Anıtı'nda Cumhuriyet Mecmuası dağıttı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve protokol üyelerinin ardından şehrin farklı bölgelerinde dağıtılan Cumhuriyet Mecmuası elden ele dolaştı.

Tarihi belge ve fotoğrafların yer aldığı ve 100 yıl önceni konu alan mecmua vatandaşların büyük ilgisini çekti. Vatandaşlar, o günkü ruh ve heyecanı yeniden yaşatan Çorum Belediyesi'ne teşekkür etti. (Haber Merkezi)



1923 yılına ait bir mecmua tekrar canlandırılarak vatandaşlara dağıtıldı.

Atatürk'ün sevdiği yemekleri yaptılar

Hitit Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Kulübü öğrencileri Atatürk'ün sevdiği yemeklerden oluşan Cumhuriyetin 100'üncü yıl menüsünü hazırladı.

Cumhuriyetin 100'üncü yılı, Hitit Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Kulübü ve Buhara Kültür Merkez Yemek Atölyesi'nin işbirliğinde anlamlı bir etkinlikle kutlandı. Diyet şefler, Atatürk'ün sevdiği yemeklerden tarhana çorbası, kuru fasulye, pirinç pilavı, irmik helvası ve üzüm hoşafından oluşan Cumhuriyetin 100'üncü yıl menüsünü hazırlayarak misafirlere ikram etti.

Çorum Belediyesi'nin evsahipliğinde Buhara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliğe Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat da katıldı.

Cumhuriyetin 100'üncü yılını kutlayan Yağbat, "Çok anlamlı bir gündeyiz. Cumhuriyetin 100'üncü yılına hep birlikte şahitlik ediyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve bütün şehitlerimi-



Etkinlik Buhara Kültür Merkezi'nde yapıldı.

zi rahmetle ve minnetle anıyoruz. Beslenme ve Diyetetik Kulübü gibi üniversitemizin diğer kulüplerinin de bizden taleplerini geri çevirmedik, onların yanlarında olmaya gayret ettik. Bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da üniversite öğrencisi kardeşlerimiz Çorum Belediyesi'ni her zaman yanlarında göreceğiz" dedi.

Üniversite öğrencileri Cumhuriyet'in 100 yılı için hazırlanan ve Atatürk'ün sevdiği yemeklerden oluşan menüyü tadarken, bir yandan da saat 19.19'da yayınlanan "Herkes Yapamaz 3" filmi izledi. (Haber Merkezi)



CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız, Cumhuriyet'in 100'üncü yılı nedeniyle yazılı açıklama yaptı.

'Cumhuriyet'in 100. yılına erişmenin gururunu yaşıyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Cumhuriyet'in 100'üncü yılı nedeniyle yazılı açıklama yaptı.

Cumhuriyet'in 100'üncü yılına erişmenin gururu ve onurunu yaşadıklarını ifade eden Tahtasız, şunları söyledi:

"29 Ekim 1923'te Cumhuriyeti ilan ve bizlere armağan eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm Milli Mücadele kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum. 100'üncü yılımızı yüz yıl boyunca unutulmayacak şekilde büyük bir coşku ve heyecanla kutlamamız gerekirken, çeşitli vesile ve bahanelerle bu kutlamaların gölgenmesi halkımızı derinden yaralamıştır. Her ne kadar Cumhuriyet'in 100'üncü yılı kutlamaları gölgenmeye çalışılsa da bizler tüm heyecanımızla, tüm varlığımızla, halkımızla beraber sokaklarda olacağız. Cumhuriyetimi-

zi demokrasiyle taçlandırıcaya kadar mücadeleden vazgeçmeyeceğiz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bizlere emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler seviyesine çıkarıncaya dek durmadan çalışacağız. Bizlere bu cennet vatani bırakan atalarımıza ne kadar teşekkür etsek, Cumhuriyeti hayata geçiren ilk ülkelerden biri olarak ne kadar övünsek, eşitliği, insan hak ve özgürlüklerini koruyan ve yaşatan, laikliği devletin ana omurgası haline getiren bu rejimle ne kadar gururlansak azdır. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi 'Kimsesizlerin kimsesi olan Cumhuriyet ilelebet yaşayacak ve payidar kalacaktır.' Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti. Yaşasın demokrasi. Ülkemiz, milletimiz yüzyıllar boyu var olsun. En büyük bayram Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun." (Haber Merkezi)

'Medya 4. güç olma özelliğini Cumhuriyet ile kazandı'

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, Cumhuriyet'in Türkiye için; işgal altında olan bir devletin yeniden ve daha güçlü doğuşunu simgelediğini söyledi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yıldönümü nedeniyle yazılı bir açıklama yapan Kolaylı, gelişmiş demokrasilerin olmazsa olmazı konumunda yer alan ve kuvvetler ayrılığı prensibiyle gerçekleşen ülke yönetimlerinin 4. gücü olarak kabul edilen medyanın, Cumhuriyet sayesinde var olabildiğine dikkat çekti.

Türkiye genelinde faaliyet gösteren 9 gazeteciler federasyonu, 87 gazeteciler cemiyeti ve basın derneği ile bu demokrasilerde üye yaklaşık 20 bin medya çalışanını tek çatı altında toplayan Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun Genel Başkanı Nuri Kolaylı, açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

"Türkiye için Cumhuriyet; bir yönetim biçimi



Nuri Kolaylı

olmanın ötesinde bir aydınlanma ve çağdaşlaşma tasarımı anlamını taşımaktadır. Bugün kendi topraklarımızda özgürce yaşayabiliyor olmamız, 29 Ekim 1923 tarihinde ilan edilen cumhuriyet sayesinde.

Cumhuriyet Türkiye için ayrıca; işgal altında olan bir devletin yeniden ve daha güçlü doğuşunu simgelemektedir. Yıllarca düşman işgali altında bir ülkenin ve ulusun, tüm olumsuzluklara rağmen yeniden ayağa kalkışının ve özgürlüğünü kanını vererek geri aldığı bir devrimin adıdır Cumhuriyet. Bu tarihte bugün, Demokratik, laik, sosyal hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyorum. 100. yılında Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun." (Haber Merkezi)

Elif Erbakan Çorum'a geliyor

Merhum Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın kızı Yeniden Refah Partisi MKYK üyesi Elif Erbakan Altınöz bugün Çorum'a gelecek. Yeniden Refah Partisi MKYK üyesi Elif Erbakan Altınöz partisinin

düzenlediği Anadolu Buluşmaları kapsamında bugün Çorum'a gelecek ve İl Kadın Kolları ile parti binasında yapacağı toplantının ardından stant açılışına katılacak. (Haber Merkezi)



Elif Erbakan Altınöz

ÇESİAD üyeleri kahvaltıda buluştu

MURAT KARASU

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları Dayanışma Derneği (ÇESİAD) ailesi İstanbul'da kahvaltıda bir araya geldi.

Sancaktepe Belediyesi Sancak Palas Balo Salonu'nda gerçekleştirilen kahvaltıda Sancaktepe Belediye Başkanı hemşehrimiz Av. Şeyma Döğücü, ÇESİAD Başkanı Neslihan Yurtdağlı, bursiyerler, burs verenler, iş insanları, bürokratlar ve Çorumlu hemşehrilerimiz katıldı.

ÇESİAD'ın tanıtım videosuyla başlayan program protokol konuşmaları ile devam etti.



Program Sancaktepe Belediyesinin evsahipliğinde yapıldı.



Sancak Palas Balo Salonu'nda yapılan programa katılım yüksek oldu.

Filistin için duada buluştular



Akşemseddin Camiini dolduran 7'den 70'e tüm vatandaşlar sabah namazı öncesi Filistin'de hayatını kaybeden siviller için dua etti.



HARUN AKKAYA

Çorum'da Akşemseddin Camiinde "Filistin'e Dua İçin Sabah Namazında Buluşuyoruz" etkinliği düzenlendi.

Çorum'da bazı sivil toplum kuruluşlarının organizesinde gerçekleştirilen sabah namazı buluşması programında, Akşemseddin Camiini dolduran 7'den 70'e tüm vatandaşlar sabah namazı öncesi Filistin'de hayatını kaybeden siviller için dua etti.

Programa, Fethi suresinin okunmasıyla başlarken ardından camiyi dolduran cemaat ellerini semaya açarak İsrail'in Filistin'e, Gazze'ye yönelik saldırılarında hayatını kaybedenler için, zulme uğrayan Müslümanların kurtuluşu için, ümmetin birlik-beraberliği için, tüm şehitler için İl Müftüsü Muharrem Biçer'in yaptığı duygu yüklü duaya "amin" dedi.

Sabah namazının cemaatle kılınmasının ardından program sona erdi.



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.

Uzman Turizm dualarla açıldı

FATİH BATTAR

Türkiye'de 19 şubesi bulunan Uzman Turizm Hac ve Umre Organizasyonu, 20.şubesini Çorum'da açtı.

Yeniyoğ Mahallesi Gazi 1.Sokak Kule İşhanı (Merkez PTT yanı) numara 1 adresinde Çorum halkının hizmetine giren Uzman Turizm'in açılışına Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Uzman Turizm yetkilileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Hac ve umre sektöründe 35 yıllık denetim ve tecrübe ile Çorum halkının hizmetinde olduklarını belirten Uzman Turizm yetkililerinden Latif Topuz ve İmran Küçükkoçak, "30 yıldır Hac ve Umre sektörlerinde doğruluk ve dürüstlük vazgeçilmez ilke olmıştır. On binlerce aileye Hac ve Umre ibadetini eksiksiz bir şekilde yaptırmanın mutluluğu içerisindeyiz. Kutsal topraklarda, Arapça ve dini vecibeleri bilen El-Ezher mezunu, seçkin ve güçlü bir ekiple, bizat kendimizin de başında bulunduğu organizasyonlarımızla hizmetinizdeyiz. Amacımız, Uzman Turizm olarak en uygun şartlarda, en mükemmeli sunmak ve hayal ettiğiniz kutsal topraklarda tecrübe-miz ve güvencemizle sizlere unutamayacağınız anlar yaşatmaktır. Cenab-ı Hak, yapmış olduğumuz ve yapacağımız tüm ibadetleri kabul etsin." ifadelerini kullandı.

KURA İLE UMREYE GİDECEK 8 KİŞİ BELİRLENDİ
Konuşmaların ardından açılışa özel kura ile kutsal topraklara gidecek 8 kişi belirlendi.

Daha önce açılışa özel 2 kişiyi kura ile Umre'ye götüreceklerini açıklayan Uzman Turizm yetkilileri açılışa bu sayıyı 8'e yükseltti. 2500 kişinin katıldığı kura çekimi sonucu umreye gidecek tarihlerin isimleri şu şekilde açıklandı:

"Oğuz Salman, Cahit Gedik, Adem Çırak, Hülya Yeter, Altın Bostancı, Orhan Çıtak, Metin Eren ve Elmas Aktaş."

Çekilişte ismi çıkarılan heyecandan yerlerinde duramazken, Uzman Turizm yetkililerine teşekkür etti.



Uzman Turizm Hac ve Umre Organizasyonu, 20.şubesini Çorum'da açtı.



Uzman Turizm'in Umreye götüreceği 8 kişi kurayla belirlendi.



Uzman Turizm Kule İşhanında bulunuyor.

Çekilişin ardından kurdele kesimi ve açılış duası yapıldı.

İsrail bayrağı yaktilar

MURAT CETİN

Çorum'da İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına tepki göstermek için Filistin Platformu tarafından İsrail bayrağı yakıldı.

Sabah namazında Akşemseddin Camii'nde buluşan platform üyeleri namaz öncesi İsrail bayraklarını yere sererek üstünden geçti ardından namaz sonrası İsrail bayrağını yaktı.

Çorum Filistin Platformu Sözcüsü Hüseyin Kır bir basın açıklaması yaparak İsrail'i lanetledi.

Tüm dünyanın gözü önünde İsrail'in katliam yaptığını belirten Kır, birilerinin bu soykırıma dur demesi gerektiğini ifade etti.



Filistin Platformu tarafından düzenlenen eylemde İsrail'e tepki gösterildi.

Grup tekbir ve sloganlarla eylemini sonlandırdı.

Nevzat Veldet güven tazeledi

FATİH BATTAR

KESK'e bağlı Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası (Tüm Bel-Sen) Çorum Şubesi'nin 8. Olağan Genel Kurulu, gerçekleştirildi.

Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonu'nda düzenlenen genel kurulda mevcut Şube Başkanı Nevzat Veldet güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi.

Saygı duruşunda bulunulması ile İstiklal Marşı'nın okunması ile başlanan genel kurula Eğitim-Sen Şube Başkanı Ali Ekber Beyaz, ile Tüm Bel Sen üyeleri katıldı.

Genel kurulda bir konuşma yapan Veldet; "Türkiye tarihinin en derin ekonomik krizini yaşadığımız bu günlerde, işsizlik, yoksulluk ve hayat pahalılığı karşısında yaşanan çaresizliğin, hepimizin yüreğini dağılayan bir drama neden olduğu zamanları yaşıyoruz." dedi

"Sendika olarak 4688 sayılı yasanın uygulanmaya başlandığından bu zamana kamu emekçilerinin ekonomik, sosyal ve demokratik, her türlü hak ve özgürlüklerin konuşulacağı, işveren ile eşit koşullarda ve özgür şartlarda pazarlık edebileceğimiz grev hakkı olmazsa olmaz sayılan gerçek toplu sözleşme düzenini savunmuş, savunacaktır." diyen Veldet; "Yaşanan süreç ise grev hakkıyla göstermelik desteklenmeyen pazarlık yaşanan kamu tarafı masalarında, yandaş sendikayla göstermelik sözleşme süreçleri, emekçilerini hükümetlerin tek dayatmalarına mahkum edildiği süreçtir. Bu taraflı yandaşlı düzende kayıplarımız artarak büyümüştür. Bu yüzden yapılması gereken 4688 sayılı yasanın ülkemiz anayasası ve taraf olduğu tüm uluslararası sözleşmelere uygun olarak tek düzenlenmesidir. Hükümet tarafından verilen sözler tutulmalı, kamuda iş alımlarında, görevde yükselmelerde, mülakat derhal kaldırılmalıdır. Tüm kamu emekçilerinin en düşük ek göstergesi 3600 olmalıdır." ifadelerini kullandı

Yapılan konuşmaların ardından seçimlere geçildi. Tek liste halinde yapılan seçimde Nevzat Veldet başkanlığındaki Tüm Bel-Sen yönetimi şu isimlerden



Nevzat Veldet

oluşturdu; "Şahin Çal, Kenan Şahin, Burhan Keklik, Naki Demirci, Tülay Türkeri, Ufuk Cancanoğlu"

Denetleme Kurulu; "Muharrem Gökmen, Oğuzhan Balakan, Kerem Karakuş, Ahmet Tarhan Türkeri, Zeycan Geziçi"

Disiplin Kurulu; "Mahmut Emin Kafkas, Rıza Çiftçi, Ahmet Öksüz, Halil İbrahim İştimen, Serdar Çalıışkan."

Genel Merkez Delegeleleri; "Nevzat Veldet, Kenan Şahin."

Karaağaç köyü sakinlerinden hobi bahçesi tepkisi

'Tarım arazilerimizi heba ettirmeyeceğiz'

FATİH BATTAR

Karaağaç Köyü sakinleri, köylerine yapılacak istenen hobi bahçesine karşı çıktı.

Köy Muhtarı Adem Ölçer ve köy sakinleri yaptıkları açıklamada, tarım alanlarının korunması için hobi bahçeleri yapımına karşı çıktıklarını, tarım arazilerini koruma konusunda kararlı olduklarını açıkladı.

TARIM ARAZİLERİ NE PAHASINA

OLURSA OLSUN KORUYACAĞIZ

Tarım arazilerini ne pahasına olursa olsun koruyacaklarını ifade eden Muhtar Adem Ölçer ve köy sakinleri, köylerinde tarla vasıflı 52 dönümlük bir arazinin hobi bahçesi olarak yapılacak istendiğini, buna karşı tüm ilgili kurumları şikayet bildirdiklerini aktardı.

Muhtar Adem Ölçer, yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Köyümüze yapıl-

mak istenen hobi bahçeleri Çorum Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde bulunan 52 dönümlük tarla vasıflı bir alandır. Tarla vasıflı araziye hobi bahçesi hobi bahçesi yapılması hususunda köy halkı ile istişare yaptık. Köy halkı olarak köy sınırları içerisinde hobi bahçesi yapılmasına kesinlikle karşı durma kararı aldığımızın bilinmesini istiyoruz. Hobi bahçelerini yapmak isteyen şahıslar kağıt üzerin-

de parsellenen tarla üzerinden satışların başladığı, hatta üst düzey yetkililerin de parsellenen araziye hobi bahçesi aldığı yönünde haberler yayarak, köy halkını yıldırmaya çalışıyorlar. Biz de köy muhtarı ve köy halkı olarak devlet yetkilileri mercileri olarak Çorum Valiliği, Çorum Belediye Başkanlığı, Tarım İl Müdürlüğü ve İl Özel İdaresi'ne köyümüzde yapılacak istenilen hobi bahçelerine karşı olduğumuz dilekçe ile bildirdik. Ayrıca kamu kurumlarına yaptığımız başvuruda, Karaağaç köyü sınırları içerisinde yer alan bu ve bunun gibi hobi bahçelerinin yapımının engellenmesi için başvuruda bulunduğumuz her kurumun kendi mevzuatları kapsamında gerekli iş ve işlemlerin yapılmaması durumunda, ilgili kurum personellerinin görevi ihmal ve görevi kötüye kullanma dahil hukuki süreci başlatmakta kararlıyız. Tüm köy halkı olarak, tarım arazilerinin korunması için bu konunun takipçisi olacağız."



Köy Muhtarı Adem Ölçer ve köy sakinleri açıklama yaptılar.

Polis ekiplerinden asayiş uygulaması

Çorum Emniyet Müdürlüğüne yapılan genel asayiş uygulamasında ruhsatsız silah ile uyuşturucu madde ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü, kentte huzur ve asayiş pekiştirmek amacıyla 7 ekiple genel asayiş uygulaması yaptı.

İl Emniyet Müdürlüğü binasından kentin farklı noktalarına dağıtılan ekipler, vatandaşların yoğun olarak bulunduğu cadde, meydan ve kafelerde denetim gerçekleştirdi.

Kentte 21.30-23.30 saatlerindeki denetimde, 324 kişinin GBT kontrolü yapıldı.

Ekiplerce şüphe üzerine üst araması yapılan bir kişide ruhsatsız tabanca ve 16 sentetik ecza ele geçirildi. Gözaltına alınan zanlı, polis merkezine götürüldü.

Denetimde ayrıca ruhsatsız çalıştığı belirlenen bir işletme hakkında tutanak tutuldu.(AA)



Polis 7 ekiple genel asayiş uygulaması yaptı.



Vatandaşların yoğun olarak bulunduğu cadde, meydan ve kafelerde denetim gerçekleştirildi.

Anız yangını hurdalığı kül etti

Osmançık'ta çıkan ve hurdalık deposuna sıçrayan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Güney Mahallesi'nde bir tarlada başlayan anız yangını Çorum Caddesi'ndeki bir hurdacının

deposuna sıçradı.

İhbar üzerine bölgeye giden Osmançık Belediyesi ile Orman İşletme

Müdürlüğü itfaiye ekipleri yangına müdahale etti.

Rüzgar nedeniyle hızla yayılan yangını söndürme çalışmalarına Osmançık Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri de iş makineleri su tankerleri ve vidanjörle destek verdi.

Caddenin karşı tarafındaki bir evin çatısına da sıçrayan yangın, ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü.

Osmançık Kaymakamı Ayhan Akpay ve Osmançık Belediye Başkanvekili Hüseyin Çebeci yanarı alanda inceleme yaptı.(AA)



İtfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucu yangın söndürüldü.



Olay Karaağaç köyünde meydana geldi.

Yaşlı adam traktör kazasında yaşamını yitirdi

FATİH BATTAR

Çorum'da traktörün üzerinden geçtiği yaşlı adam hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, Çorum merkeze bağlı Karaağaç köyünde yaşayan 82 yaşındaki Mustafa Türk, tarlasında traktör sürerken kalp krizi geçirmesi sonucu düştü. Üzerinden traktör

geçen yaşlı adam olay yerinde hayatını kaybetti.

Yaşlı adamın cenazesi Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırılırken, merhumun yarın öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Karaağaç köyünde toprağa verileceği öğrenildi.

Otomobil bisiklete çarptı

Bisiklet sürücüsü hayatını kaybetti



Ömer Şaşkın

Alaca'da ciple çarpışan bisikletin sürücüsü hayatını kaybetti.

Kaza, Cengizhan Mahallesi Vadi Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Zehra D. yönetimindeki 19 ACG 839 plakalı cip, bisikle-



Kaza, Cengizhan Mahallesi Vadi Sokak'ta meydana geldi.

tiyle ara yoldan çıkan Ömer Şaşkın'a (34) çarptı. Kazada yaralanan bisiklet sürücüsü, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulans-

la Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralı, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtulamayarak hayatını kaybetti.

İlçede öğretmen olarak görev yapan cip sürücüsü Zehra D. gözaltına alınırken, kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

Genç yaşta kalbine yenildi

FATİH BATTAR

İskilip'e bağlı Sorgun köyü nüfusuna kayıtlı Bolu'da yaşayan 30 yaşındaki Hasan Dalkılıç, geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti.

Genç yaşta hayatını kaybeden Hasan Dalkılıç, Sorgun köyünde gözyaşları arasında toprağa verildi.



Hasan Dalkılıç, geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti.

Motosiklet çalan çocuklar polis ekiplerinden kaçamadı

Çorum'da sabah saatlerinde bir evin önünden motosiklet çalan 3 çocuktan birisi, polis ekipleri tarafından suç

üstü yakalanarak gözaltına alındı.

Olay, Gülabibey Mahallesi Beytepe 5. Caddede meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Cade üzerine gelen A.G.(16) ve yanında bulunan iki arkadaşı, park halinde bulunan Ahmet

B.'ye ait motosikletin zincirlerini kırarak uzaklaşmak istedi. Hırsızlığı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri gören çocuklar motosikleti bırakarak kaçmaya başladı. Bir süre yaya halde kaçmaya çalışan çocuklardan A.G. polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alınırken, diğer iki çocuk kaçmayı başardı.

Çalınan motosiklet, polis ekiplerinin incelenmesinin ardından Ahmet B.'ye teslim edildi. Kaçan iki çocuğun yakalaması için başlatılan çalışmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)



Olay, Gülabibey Mahallesi Beytepe 5. Caddede meydana geldi.

Takvim Yaprağı

15 REBÛL-ÂHIR 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmî: 17 Teşrin-i Evvel 1439 Hızır: 178

30

2023

EKİM

Bir fâşk övüldüğü zaman, Allahü teâlâ gazap eder ve Arıp tittir. Hadîs-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.35 ÖĞLE 12.29 AKŞAM 17.48
GÜNEŞ 07.00 İKİNDİ 15.20 YATSI 19.07Mondros Mütârekesi (1918)
Kars'ın kurtuluşu (1920)
Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu açıldı (2017)
Boğaziçi Köprüsü açıldı (1973)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07

VEFAT EDENLER

1-ABDULLAH YİĞİT.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ERAY ECZANESİ
0364 213 72 74
İNÖNÜ CAD. NO:26/E -
NÜFUS DAİRESİ VE ESKİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
YANIZÜLAL ECZANESİ
0364 227 76 78
ULUKAVAK MAH. ESREF
HOCA CAD-23 NİSAN
ORTAOKULU ALT
TARAFI-BEKO BAYI YANIABALI ECZANESİ
0364 223 00 20
BAHÇELİEVLER MAH.
BAHABEY CAD.-YEŞİL
FİRİN İLERİSİ

AVRO	Alış 29.6700	€
	Satış 29.8150	
DOLAR	Alış 28.1300	\$
	Satış 28.2400	
ALTIN	Gram ALIŞ 1845.00	SATIŞ 1857.50

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU	Kapalı	Kapalı	Kapalı
En Yüksek	21 Derece	23 Derece	25 Derece
En Düşük	14 Derece	13 Derece	15 Derece

Tıp Fakültesi'nin yeni dekanı Özgür Yağan

YÜKSEL BASAR

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı Prof. Dr. Özgür Yağan oldu.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut Sezikli'nin emekli olması üzerine bir süredir boş olan Dekanlık koltuğuna Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı Prof. Dr. Özgür Yağan görevlendirildi.

ÖZGÜR YAĞAN KİMDİR?

1976 yılında Osmancık'ta doğdu. İlkokul öğretmenisi olan anne ve babasının görevleri nedeniyle ilkokulun ilk 4 sınıfını Alpagut Köyü'nde, 5. Sınıfı ise Osmancık Atatürk İlkokulu'nda okudu. Ortaokul ve Lise Eğitimini Osmancık Lisesi'nde tamamladı. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nden mezun olduktan sonra Osmancık Başpınar Sağlık Ocağında Pratisyen Doktorluk yaptı. Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında uzmanlık eğitimini tamamladı. Uzman doktor olarak Ordu Devlet Hastanesinde ve sonra Yrd. Doç. Dr. olarak Ordu Üniversitesi'nde görev yaptı.

2016 yılında Hitit Üniversitesi'nde göreve başladı. 2017 yılında Doçent, 2022 Profesör Doktor unvanını aldı. Halen Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapmakta.

Ayşe Hande Yağan ile evli olan Özgür Yağan, iki çocuk babası.



Özgür Yağan

Dernek başkanı hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Osmancık Muhtarlar Derneği Başkanı Faruk Delibaş vefat etti.

Tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden Delibaş'ın cenazesi dün ikindi namazına müteakip Osmancık Beylerçelesi Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Asri Mezarlıkta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet yakınlarına sabır ve başsağlığı diler.



Faruk Delibaş

Zeynal Örgel vefat etti

MURAT ÇETİN

Dost Radyo Sahibi ve Çorum Basın Derneği Üyesi Şahin Örgel ile Gazeteci Sadık Örgel'in amcasının oğlu 67 yaşındaki Zeynal Örgel, ani enfeksiyon şikayeti üzerine Ankara'da tedavi altına alındığı hastanede yaşamını yitirdi.

Merhumun cenazesi önceki gün Çorum Merkez Çayhatap köyünde toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Zeynal Örgel

BEKÇİ ARAYANLARA DUYURULUR

Gece-gündüz her türlü bekçilik yapmaktayım.

Ahmet Güleç
0 537 335 29 71

ELEMAN ARANIYOR

Muhasebe bürosunda çalıştırılmak üzere Luca Muhasebe Programını bilen Tecrübeli Personel alınacaktır.
Tel: 0 364 213 87 86FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
- KALİTE KONTROL GÖREVLİSİ
- MAKİNA MÜHENDİSİ/VEYA TEKNİKERİ
- ENDÜSTRİYEL MÜHENDİSİ/VEYA TEKNİKERİ
- ROBOT VE TIG KAYNAK OPERATÖRÜ KAYNAKÇISI
- MEKATRONİK TEKNİKERİ
* BAY YADA BAYAN PERSONEL ALINACAKTIR.
* (ERKEK ADAYLAR İÇİN ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ) MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI RİCA OLUNUR.TAÇMAK MAKİNA SAN.TİC.LTD.ŞTİ
ORGANİZE SANAYİBÖLGESİ8.CAD.NO:7
ÇORUM 0364 254 98 26-27Yıl:33 Sayı: 9782
30 EKİM 2023
PAZARTESİ
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

27.10.2023

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,050	6,500	6,206	28.000	7
AYÇİÇEĞİ	10,500	12,780	12,571	163.500	35
EKMEKLİK BUĞDAY	6,500	8,040	7,531	42.500	9
FIĞ MACAR	7,000	13,720	12,376	10.000	2
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	7,980	7,980	7,980	5.000	1
NOHUT (KG)	27,200	27,200	27,200	1.000	1
TRITIKALE	5,780	5,860	5,831	51.000	11

Total Tonaj : 301.000
Total İşlem Adet : 66Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASUSayfa Editörü
Barış SOLSpor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEMUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trÖzel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç : 10,00 ₺ + KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm) : 150,00 ₺
Toplantı İlanları (Maktu) : 300,00 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm) : 375,00 ₺
Satış, Kayıt, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm) : 60,00 ₺ABONE FİYATLARI
Kentiçi Yıllık : 500 ₺
Yurtiçi : 600 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentiçi : 275 ₺
Yurtiçi : 325 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.comBaskı/Tesitleri
Arslan Güneşoğlu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

U 19'lar uzatmada kazandı

SAHA: Devane.
HAKEMLER: Nuriye Çınar, Erdal Uncuer, Sefa Kabak.
AHLATCI ÇORUM FK U19: Baha, Ahmet Ensar, Selçuk, Enes, Mert, İsmail Can, Adal, Arda Usta, Abdullah, Emirhan, Yusuf.
YEDEKLER: Çınar, İlhami, M.Taha, Yiğit Efe, Arda Kılıç, Yunus Efe, M.Esad, Furkan, Berşan, Alperen.
UŞAKSPOR U19: Bülent, Emirhan, Yusuf, Eren, Halil, Arda, Murat, Hasan, Arda, Enes, M.Kemal.
YEDEKLER: Mustafa, Ufuk, Fatih, Himmet, Süleyman, Şükrü, Enes, Tahir, Nuri.
GOL: 90+2. dak. Arda Kılıç.



HARUN AKKAYA
 Bölgesel Gelişim Ligi U 19'da Ahlatcı Çorum FK dördüncü maçında ilk galibiyetini grubun iddialı takımlarından Ispartaspor'u 1-0 yenerek zirveye tutundu. Ligde ilk üç maçından beraberlik ile ayrılan Çorum FK üç maçta iki galibiyet ve bir beraberlik ile haftaya lider giren Ispartaspor önündeki maçın ilk yarısında inanılmaz golleri kaçırdı.

İkinci yarıda konuk takım hücumda daha etkili oldu ve pozisyonlar buldu. Çorum FK da bu yarıda da kaleci ile baş başa pozisyonlarda topu ağlara göndermeyi başaramadı. İnanılmaz golleri kaçıran kırmızı si-



Son dakika golü ile ilk galibiyetini alan Çorum FK akımı maç sonunda kendilerine destekleyen taraftarlar ile **Bölgesel Gelişim Ligi U 19'da Ahlatcı Çorum FK ilk üç maçından beraberlik ile ayrıldıktan sonra grubun iddialı takımı Ispartaspor karşısında uzatma dakikalarında Arda Kılıç'ın attığı golle 1-0 kazanarak yarıfta bende varım dedi.**

yahlı takım 90+2. dakikada Arda Kılıç'ın yaklaşık 30 metreden aşırı golle güçlü rakibini 1-0 aldı ve yarıfta bende varım dedi.

U 17 lider gitti lider döndü

SAHA: Karaman Organize..
HAKEMLER: Mustafa Aykut Demirel, Ömer Aşkar, Hüseyin Ulaş.
KARAMAN U 17 : O. İbrahim, Mustafa, M. Hamza, A. Haydar, K. Furkan, M. Emir, Y. Emre, M. Talha, A. Efe, A. Dursun, E. Kürşat.
YEDEKLER: M. Güner, Saruhan, H. Berat, H. Enis, Mehmet, M. Enes, M. Abay.
AHLATCI ÇORUM FK U17: Erkan, Ramazan, Mustafa, Burak, Hasan Berkan, Ahmet Said, Muhsin Tank, Umur, Amin, İsa, Mert.
YEDEKLER: Mahmut Berat, Emirhan, Polat, Mustafa, Yusuf, Muharrem Utku, Mahmet Kaan.
GOLLER : 21. dak. Mert, 87. ve 90. dakikalarda Polat (Çorum FK). 82. dak. Y. Emre (Karaman FK).



Karaman deplasmanında 3-1 kazanan U 17 takımı maçın ardından soyunma odasında

Çorum FK U 17 takımı lider gittiği Karaman deplasmanında son bölümde bulunduğu gollerle rakibini 3-1 yenerek lider olarak döndü.

FATİH BATTAR
 Bölgesel Gelişim Ligi U 17 grubunda lider durumdaki Ahlatcı Çorum FK, Karaman deplasmanında 3-1 kazanarak lider olarak döndü. Maçın ilk yarısını Mert'in attığı golle 1-0 önde tamamlayan Çorum FK maçın 82. dakikasında yediği golle skor 1-1 oldu. Bu golden sonra yüklenen Çorum FK takımı Polat'ın son üç dakikada attığı gollerle rakibini 3-1 yenerek dördüncü maçında üçüncü galibiyetini alarak lider gittiği lider olarak döndü.

Özel Sporcular'dan iki altın bir gümüş bir bronz madalya

Cumhuriyet'in 100. Kuruluş Yılında Türk Dünyası Özel Sporcular yarışmalarında Çorumlu sporcular iki altın bir gümüş ve bir bronz madalya kazandılar. Merve Özlü ve Enes Borucu gülle atmada altın, masa tenisinde Merve Peker gümüş 100 metrede ise Efe Demircan bronz madalya kazandılar.

FATİH BATTAR
 Cumhuriyet'in 100. Kuruluş Yılında Türk Dünyası Özel Sporcular Spor ve Kültür Şenliğinde Çorumlu sporcular iki altın bir gümüş ve bir bronz madalya kazandılar.

İstanbul Silivri'de yapılan ve 6 ülkeden 200'ü aşkın sporunun mücadele ettiği yarışmalarda Çorum Zübeyde Hanım Özel Eğitimspor kulübünden Merve Özlü kadınlar gülle atmada aynı kulüpten Enes Borucu ise Gülle Atma erkeklerde şampiyon olarak altın madalya kazandılar. Çorum Belediyespor kulübünden Merve Peker masa tenisinde finalde kaybederek gümüş madalya kazandı. Zübeyde Hanım Özel



Eğitimspor kulübünden Merve Özlü kadınlar gülle atmada aynı kulüpten Enes Borucu ise Gülle Atma erkeklerde şampiyon olarak altın madalya kazandılar. Çorum Belediyespor kulübünden Merve Peker masa tenisinde finalde kaybederek gümüş madalya kazandı. Zübeyde Hanım Özel

U 18'de altıncı hafta sonunda final grubu belli oldu

Mimar Sinan, Gençlerbirliği, HE Kültürspor ve Hattuşaspor son maçlar öncesinde final grubuna yükselmeyi garantiledi.

Gençlerbirliği-Hattuşa Gençlik:9-0

Osmancıkücü-Kültürspor:0-3

SAHA: Osmancık İlçe.
HAKEMLER: A.Enes Gökgüney, Özkan Dağ, Ömer Bingöl.
OSMANCIKGÜCÜ: Osman, Poyraz, Efe, Mustafa, Osman Can, Samet, Hamza, Erkan, Yiğithan, Volkan, Bayram Ali.
H.E.KÜLTÜRSPOR: M.Kemal, Güray, Selahattin, Ufuk, Eren, Egemen, Doğaç, Y.Berkay, Arda, M.Beren (El Kadir), Onur.
GOLLER: Dk.24 Arda, Dk.35 Y.Berkay, Dk.76 El Kadir.

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Muammer Tekmen, Hatice Yıldırım, Atahan Demir.
GENÇLERBİRLİĞİ: M. Emin, Turgut, Ömer, Ayberk (Emre), İbrahim, Mehmet Ali, Ahmet (Serkan), Rıdvan Mert (H.Deniz), Eren (Kerem), Emirhan (Arda), Murat Han.
HATTUŞA GENÇLİKSPOR: Yunus Emre, Alper (Semih), Yusuf, Eren (Kayra), Yiğit, Elvan, Önder, A.Yusuf, Ömer, Berke (Samet), M.Emin.
GOLLER: Dk.3 ve 88 Eren, Dk.31, 73 ve 90 Mehmet Ali, Dk.53 Ahmet, Dk.65 Ayberk, Dk.66 ve 70 Rıdvan Mert.

Mimar Sinan Gençlik-İskilipspor:8-0

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Ahmet Ecevit, Çiğdem Varan, Fatih Koçak.
MİMAR SİNAN GENÇLİKSPOR: Mehmet, Eray, Kerem, Ahmet Kaan, Yusuf, Metehan, Koray, Celal, Yiğit Emin, Yusuf Can, Ömer Faruk.
İSKİLİPSPOR: Sadullah, Yiğit, Tahir, Fuat, Ali İhsan, M.Şahan, Eray, Nurullah, Mertcan, Bulut, Melih.
GOLLER: Yusuf Can (3), Koray (2), Yiğit, Talha, Abdulkadir.

Alaca Belediyespor:8 Mecitözü Gençlerbirliği:1

SAHA: Alaca İlçe.
HAKEMLER: Serhat Doğan, Batuhan Gelgeç, Mertcan Öğreten.
ALACA BELEDİYESPOR: M.Sefa, Ender, Emre Efe, Metehan, Ali İlker, Yusuf, Emirhan, Eren Can, Akif, Berkay, Mustafa.
MECİTÖZÜ GENÇLERBİRLİĞİ: Ali İhsan, Selahattin, M.Anıl, Mustafa, Gökhan, Mahmut, Efe, Etem, Ferhat, Hulusi, Eren Arda.
KIRMIZI KART: Dk.15 Eren Can, Dk.45 Berkay (Alaca), Dk.17 Mustafa, Dk.23 Ali İhsan (Mecitözü).
GOLLER: Dk.1 ve 45 Mustafa, Dk.30, 73 ve 75 Yusuf, Dk.68 Akif, Dk.82 Ali İlker, Dk.85 Emirhan (Alaca), Dk.57 M.Anıl (Mecitözü).



'Türkiye'nin en güçlüsü'nde iki Çorumlu finale yükseldi

Ankara'da yapılan Türkiye'nin en güçlüsü bölge birinciliğinde 80 metre, uzun atlama ve gülle atma kategorilerinde ilk ikiye giren Metehan Özunal ve Ömer Karaderili 11 Kasım'da Ankara'daki Türkiye finallerinde yarışacak. Arda Baltacı ve Boyraz Yetkin ise bronz madalya kazandılar.

MURAT ÇETİN
 Türkiye'nin en güçlüsü yarışmaları Ankara grubunda Çorum'lu atletler bir altın bir gümüş ve iki bronz madalya kazanırken iki sporcumuz Türkiye finallerinde yarışmaya hak kazandılar. Atletizm Federasyonu tarafından cumartesi günü Türkiye'nin yedi bölgesinde yapılan yarışmalarda Çorumlu sporcular Ankara'da yarıştı. Yapılan yarışmalar sonunda 2010 doğumlu erkekler 80 metrede yarışan Metehan Özunal 14 sporunun mücadelesi ettiği yarışmalar sonunda 9.99'lük derecesi ile birinci olarak altın madalya kazandı. Aynı yarışta Poyraz Yetkin ise 10.55'lik derecesi ile beşinci oldu. 80 metre, uzun atlama, ve gülle atma kategorilerinde yapılan yarışmalar

sonunda toplam 35 puan toplayan Metehan Özunal birinci olurken Kastamonu'dan 35 puanla Emre Caan Dörtörtlülük ikinci aynı puanla Çorum'dan Poyraz Yetkin ise üçüncü oldu. 2009 doğumlu erkekler 100 metre yarışında Ankara'dan Ayaz Eren Yurt 12.03'lük derecesi ile birinci olurken Çorum'dan Ömer Karadenizli 12.22'lik derecesi ile ikinci olarak gümüş madalya kazandı. 2011 doğumlu erkeklerde Arda Baltacı üç yarışma sonunda 13 puanla ikinci olarak bronz madalya kazandı. Yapılan yarışmalar sonunda Metehan Özunal ve Ömer Karaderili toplam dereceleri ile 11 Kasım'da Ankara'da yapılacak olan Türkiye finallerinde yarışmaya hak kazandılar.



Antrenör Onur Çağlan bölge birinciliğinde kürsüye çıkan sporcuları ile birlikte tören sonunda bir arada



Hacı Bektaş Ortaokulu öğrencisi Poyraz Yetkin kazandığı madalyası ile birlikte antrenörü ile

Çorum Kaçtı Topalli yakaladı

Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 30 EKİM 2023



Geraldo Manisa karşısında hücumda beklenen katkıyı veremedi



90+4. dakikasında kaptan Murat Yıldırım'ın bu pozisyonda attığı ikinci gol galibiyeti getirmeye yetmedi

HALİL ÖZTÜRK

Trendyol 1. ligde Ahlatçı Çorum FK iki kez öne geçtiği Manisa FK deplasmanında son dakikada yediği golle 2-2 berabere kalarak altın değerinde iki puan kaybetti. İlk yarıyı Ahmet Sağat'ın kafa golü ile 1-0 önde tamamlayan Çorum FK maçın uzatma dakikalarında Topalli'nin golü ile ev sahibi takım skoru 1-1 yaptı. 90+6. dakikada kaptan Murat Yıldırım ile yeniden öne geçen kırmızı siyahlı takım 90+8. dakikada yine Topalli'nin golü ile deplasmanda Manisa FK ile 2-2 berabere kalarak haftayı bir puanla kapattı.

Teknik Direktör Tahsin Tam, geçen hafta oynanan Eyüpspor maçı ilk onbirinden dört farklı isimle başladı. Kalede Ali'nin yerine Hasan Hüseyin orta sahada Nelapa ve Mu-

Ahlatçı Çorum FK, Manisa deplasmanında iki kez öne geçtiği maçta 90+8. dakikada yediği golle 2-2 berabere kalarak altın değerinde iki puan kaybetti. Maçın ilk yarısında Ahmet Sağat'ın ayağından bulduğu golle anlaşılmasız şekilde VAR tarafından ofsayt gerekcesi ile iptal edildi. Ahmet Sağat 45. dakikada kafa ile attığı golle kırmızı siyahlı forma ile ilk golünü attı ve ilk yarıyı Çorum FK 1-0 önde tamamladı.

ikinci yarı kırmızı siyahlı takımın kontrolünde geçerken son bölümde topa sahip olamayınca baskı yedi. 90+2. dakikada Topalli'nin golü ile beraberliği sağlayan Manisa karşısında 90+4. dakikada Murat Yıldırım'ın golü uzun VAR incelemesi sonunda gol değeri kazandı. Maçı bu skorla bitmesi beklenirken 90+8. dakikada Topalli'nin inanılmaz ilginç bir vuruşu sonunda ev sahibi takım beraberliği sağladı ve maçta 2-2 beraberlik ile sona erdi.

rat Yıldırım'ın yerine Gökhan ve Atakan Cangoz kanatta ise Ahmet İlhan'ın yerine Ozan ile başladı.

Maçın ilk dakikalarında iki takımda kontrollü bir futbol ortaya koyarken ilerleyen bölümde ev sahibi takım öne daha çok çıktı bu anlarda Çorum FK özellikle kanatlardan geliştirdi ataklarla etkili olmaya çalıştı.

İlk yarının son bölümünde 37. dakikada Ahmet Sağat ile bulduğu gol anlaşılmasız bir karar ile ofsayt gerekcesi ile iptal edildi. 45. dakikada korne atışında Ahmet Sağat'ın bu kez kafa ile ağlara gönderdiği topa Çorum FK 1-0 üstünlüğü yakaladı.

İkinci yarıya ev sahibi takım baskı kurarak başlamak istedi ancak orta alanda rakibine pozisyon vermeyen kırmızı siyahlı takımda 59. dakikada Kerem'in sakatlanması ve kırmızı kart riski nedeni ile oyundan çıkarken Atakan Cangoz sağ beke orta alanda ise Gökhan çıkarken Murat Yıldırım ve Atakan Akkaynak oyuna girdi.

Maçın 75. dakikasında bu kez Atakan Cangoz'un sakatlanması üzerine Ahmet İlhan ve Nalepa oyuna girerken çıkan diğer isin Ozan Sol oldu. Bu kez sağ beke Nalepa geçti.

Topu rakibe bırakan Çorum FK kalesinde tehlike yaşamadı ancak 90+2. dakikada çıkarken kapıtılan topta Manisa FK takımı beraberlik golünü buldu. Bu golden iki dakika sonra 90+4. dakikada bu kez kaptan Murat'ın geliştirdiği atakta Ahmet İlhan ile duvar pasında topu ağlara gönderdi VAR incelemesi sonucunda yardımcı hakemin ofsayt bayrağına

karşın bu kez gol verildi ve Çorum FK 2-1 öne geçti. Sekiz dakikalık uzatmanın son dakikasında Topalli'nin ilginç vuruşunda önde yakalanan kaleci Hasan Hüseyin'in üzerinden ağlara giden top kırmızı siyahlı takıma çok önemli iki puan kaybetti: 2-2



Ahmet Sağat Manisa FK deplasmanında kırmızı siyahlı forma ile attığı ilk golden sonra böyle büyük bir sevinç yaşadı ancak galibiyete yetmedi

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR

trendyol 1. LIG PUAN CETVELİ	
TOPLU SONUÇLAR	
Manisa FK - Ahlatçı Çorum FK	: 2-2
Şanlı Urfaspor- Bitexen Giresunspor	: 0-0
Ankara Keçiörengücü- Göztepe AŞ	: 0-1
Tuzlaspor- Erzurumspor	: 0-1
Boluspor- Bodrum FK	: 2-1
Kocaelispor- Gençlerbirliği	: 2-2
Adanaspor - Ümraniyespor	: 1-0
Altay - Sakaryaspor	: 1-2
Eyüpspor- Teksüt Bandırmaspor.	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Eyüpspor	9	8	0	1	22	6	24
2 Göztepe A.Ş.	10	6	2	2	11	4	20
3 Kocaelispor	10	6	2	2	17	11	20
4 Gençlerbirliği	10	5	3	2	14	12	18
5 Bodrum FK	10	5	2	3	13	9	17
6 Teksüt Bandırma	9	4	4	1	12	6	16
7 Sakaryaspor A.Ş.	10	4	3	3	10	9	15
8 Manisa FK	10	3	5	2	14	9	14
9 Ahlatçı ÇorumFK	10	4	2	4	14	11	14
10 A.Keçiörengücü	10	4	2	4	7	8	14
11 Erzurumspor FK	10	3	4	3	9	6	13
12 Adanaspor A.Ş.	10	4	0	6	10	12	12
13 Boluspor	10	3	3	4	7	10	12
14 A.E.Şanlıurfaspor	10	2	4	4	7	13	10
15 Ümraniyespor	10	2	2	6	8	16	8
16 Tuzlaspor A.Ş.	10	2	1	7	7	20	7
17 B.Giresunspor	10	1	3	6	6	13	6
18 Altay	10	1	2	7	6	19	5

HAFTANIN MAÇLARI	
03 Kasım 2023 Cuma	Sakaryaspor A.Ş.-Şanlı Urfaspor
04 Kasım 2023 Cumartesi	Ahlatçı Çorum FK-Ankara Keçiörengücü
	Gençlerbirliği-Boluspor
	Göztepe-Kocaelispor
05 Kasım 2023 Pazar	Bodrum FK-Manisa FK
	Teksüt Bandırmaspor-Altay
	Giresunspor-Erzurumspor
	Eyüpspor-Adanaspor
06 Kasım 2023 Pazartesi	Ümraniyespor-Tuzlaspor

HARUN AKKAYA

2. dakikada sağ kanattan savunma arkasına atılan topa hareketlenen De Lima çaprazda kaleci Hasan Hüseyin ile karşı karşıya kaldığı anda iyi zamanlama yaparak açığı kapatan kaleci Hasan Hüseyin topa sahiip olarak rakibe gol izni vermedi.

19. dakikada sol kanattan savunma arkasına atılan topa Ozan hareketlendi ceza yayında Gökhan'a bıraktı oda boş durumdaki Ferhat'a çıkardı bu futbolcu gelişine uzak

köşeye plaseledi kaleci Muhammed son anda köşede topa sahip olarak Çorum FK'ya gol izni vermedi.

26. dakikada sağ kanattan sol kanata atılan uzun topta Diallo'nun onortasında alta pasa yakın noktada Lima bom boş yükseldi kafayı vere vurdu top direğin üzerinden auta gitti Çorum FK kalesi mutlak bir golden kurtuldu.

37. dakikada savunmadan atılan uzun topla sol kanattan Geraldo, Ozan Sol ile duvar pası yaptı cezasahasına girdiği anda ortada

boş durumdaki Ahmet'e çıkardı topu ağlara gönderdi ancak yardımcı hakem ofsayt bayrağı kaldırdı ve Var incelemesi sonucunda gol ofsayt gerekcesi ile iptal oldu.

44. dakikada sol kanattan Gökhan'ın pasında Ferhat ceza çizgisi üzerinden gelişine sert vurdu kaleci Alperen topu mükemmel köşeden çıkardı ve kornere attı. Kornher atışında Gökhan'ın ortasında Ahmet Sağat altı pasın köşesinde iyi yükseldi kafayı vurdu topu uzak köşeden Manisa ağlarına göndererek takımını 1-0 öne geçirdi.

90+2. dakikada orta sahada Lima'nın pasında sağ kanattan hareketlenen Kerim Frei ortaya çıkardı altı pasta Topalli yerden uzak kö-

şeye göndererek skoru 1-1 yapan golü attı.

90+4. dakikada orta alandan Murat topa hareketlendi sağında Ahmet İlhan ile duvar pası yaptı Ahmet İlhan ortaya çıkardı Murat dokundu topu köşeden

ağlara gönderdi. Yardımcı hakem ofsayt bayrağı kaldırdı. Yapılan VAR incelemesi sonunda maçın hakemi gole verdi ve kırmızı siyahlı takım 2-1 öne geçti.

90+8. dakikada izin topta Deli Lima indirdi Topalli gelişine çok ilginç bir vuruş yaptı kaleci Hasan Hüseyin biraz önde olduğu için üzerinden geçen topa müdahale edemedi ve maçın skorunu belirleyen golü attı: 2-2

MANİSA FK	AHLATCI ÇORUM FK
M. Alperen.....4	H. Hüseyin.....5
Burak.....4	Kerem.....4
(65. dak. Bedirhan.....3)	(59. dak. Murat.....4)
Ayberk.....5	Zargo Tooure.....5
Daniel Grovac.....5	Ologo.....5
Oğuzhan.....5	Erkan6
Tugay.....4	A. Cangoz.....5
(61. dak. Bekir.....3)	(75. dak. Ahmet illhan.3)
Oğuz Gürbulak.....5	Ferhat.....6
Marvin Gakpa.....5	Gökhan.....4
Meriton Korenica4	(59. dak. A. Akkaynak.2)
(77. dak. Kerim Frei.....4)	Ozan Sol.....4
Demba Diallo.....4	(75. dak. Nalepa.....3)
(61. dak. Topalli.....6)	Ahmet Sağat.....5
Cordovil De Lima.....5	(81. dak. Suat.....)
	Geraldo.....5

STAT : Mümin Özkasap .

SARI KART: Burak, Oğuz (Manisa FK), Kerem Kalafat, Nalepa, Ahmet İlhan (Çorum FK).

GOLLER : 44. dak. Ahmet Sağat, 90+4. dak. Murat Yıldırım (Çorum FK), 90+2. ve 90+8. dakikalarda Topalli.

HAKEMLER : Reşat Onur Coşkunses, Sezgin Çınar, Hüseyin Kıvanç Durmaz



Mert İlbars Dünya üçüncüsü



Mert İlbars 60 kiloda kürsüye çıkmayı başaran rakipleri ile birlikte ödül töreni sonrasında

Tiran'da yapılan U 23 Dünya Grekoromen Güreş Şampiyonasında 60 kiloda milli mayoyu giyen Çorum Belediyespor güreşçisi Mert İlbars bronz madalya kazandı. Küçük yaşta itibaren değişik kategorilerde Avrupa ve Dünya Şampiyonalarında kürsüye çıkmayı başaran Mert İlbars'ın hedefi artık şampiyonluk madalyası kazanmak.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyespor'un milli güreşçisi Mert İlbars Dünya üçüncüsü oldu. Arnavutluk'un Tiran kentinde yapılan U 23 Dünya Grekoromen Güreş Şampiyonasında Mert İlbars 60 kiloda üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

60 kiloda milli mayoyu giyen Mert İlbars Arnavutluk'un Tiran kentinde yapılan Dünya U 23 Güreş Şampiyo-

nasında ilk turda Ukraynalı rakibini 5-0 ikinci turda Alman rakibini 5-1 yenerek çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finalde Ermeni rakibini zorlu bir maç sonunda 4-3 yenen Mert İlbars yarı finale yükseldi. Yarı finalde Gürcü rakibine 3-1 yenilen Mert İlbars finale yükselmedi.

Üçüncülük beşincilik maçında Kazak rakibi ile mindere çıkan Mert İlbars rakibini 9-1 gibi farklı bir skorla ye-



60 kiloda Mert İlbars Dünya üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı

nerek Dünya üçüncüsü oldu ve başarılarını bir yenisini ekledi. Küçük yaşta itibaren giymeye

başladığı milli mayo ile değişik kategorilerde Avrupa ve Dünya Şampiyonalarında madalya-

lar kazanan Mert İlbars'ın artık hiç kazanamadığı bu büyük organizelerde altın madalya.



A Milli Kadın takımı Çorum'a gelişinde kalacakları otelde çiçeklerle karşılandı

A Milli Kadın Futbol Takımı, UEFA Uluslar C Ligi 4. maçında oynayacağı Lüksemburg maçı için Çorum'a geldi. Grupta oynadığı 3

maçı da kazanarak liderliği elinde bulunduran ay-yıldızlı ekip, konaklayacağı otelde Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Çorum Amatör Spor

Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve kentteki amatör sporcular tarafından karşılandı.

A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Di-

Çorum'da ilk kez oynanacak milli maç için ilimize gelen Kadın milli takımına renkli karşılama töreni düzenlendi. Otel önünde çiçek ve minik futbolcularla karşılanan kadın milli takım Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragsı yarın oynayacakları Lüksemburg maçına tüm Çorumluları davet etti.

rektörü Necla Güngör Kıragsı ve milli sporcular, kendilerini karşılayan amatör sporcularla sohbet edip hatıra fotoğrafı çekirdi.

Kıragsı, grubun 4.

maçında Lüksemburg'u Çorum'da yenerek B Ligi'ne yükselmeyi garantilemeyi hedeflediklerini söyledi.

C Ligi başlamadan önce hedeflerini belirle-



Milli takım sporcuları kendilerini karşılayan minik futbolcular ile çak yaptılar



diklerini vurgulayan Kıragsı, "C Ligi, yani Uluslar Ligi başlamadan 3 ay önce kızlarla verdiğimiz bir sözüümüz vardı, 'Grubu lider bitireceğiz, gol yemeyeceğiz ve B Ligi'ne çıkacağız.' diye. Cumhuriyetimizin 100. yılında Çorum Şehir Stadı'nda 4. maçımıza çıkarak 12 puanı toplayıp, matematiksel anlamda B Ligi'ne çıktığımızı duyurmak istiyoruz." dedi.

Lüksemburg'daki maçın kendileri açısın-

dan gayet keyifli geçtiğini dile getiren Kıragsı, "Lüksemburg maçından sonra şimdi Çorum'a geldik. Keyfimizi burada. Yarın yorgunluğumuzu atacağız, ondan sonra da son taktik çalışmalarımızı yapacağız." diye konuştu.

Çorum halkını Lüksemburg maçına davet eden Kıragsı, "Çorum halkının hepsini, kadın, erkek, çocuk hiç fark etmez, herkesi stadyuma bekliyoruz. Cumhuriyet'imizin 100.

Yılı'nı yarın kutlarken, devamında da aynı şenlik havasında beraber milli takım bayrağımızı dalgalandırmalarımızı istiyoruz. Onlar olmadan biz bir kişi eksikiz. Onların varlığıyla beraber bu oyuncular çok daha büyük şevkle sahaya çıkacak." ifadelerini kullandı.

Milli takımın, Lüksemburg ile 3yarın Çorum Şehir Stadyumu'nda yapacağı maç, saat 19.00'da başlayacak. (AA)

EFEE'ler 2'de

Erkekler Voleybol 2. liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor evinde konuk ettiği Düzce Belediye Spor Akademisi takımını 3-1 yenmeyi başardı. İkinci maçından da galibiyet ile ayrılan Sungurlu Efeleri ligde ikinci sıraya yükseldi.



SALON: Sungurlu Mahmut Atalay.

HAKEMLER: Ali Sisik, Ali Osman Kaya.

SUNGURLU BELEİYESPOR: Taha Anıl, Çağrı, Burak, Abdullah, Ahmet Kaan, Okan, Hasan, Hasan Emre, Muhammed Melikşah, Sinan, Burak, Selimcan, Mehmet Can.

DÜZCE BELEDİYE SPOR AKADEMİ: Yenal, Tunahan, Erdem, Enes, Efe Hancı, Seyit, Melih, Alp Eren, Muharrem, Alperen, Oğuz, Hüseyin, Yunus Emre.

SÜRE: 109 dakika
SETLER: 25-17, 16-25, 27-25, 25-16

YÜKSEL BASAR Sungurlu Belediyespor 2. ligdeki ikinci maçında evinde Düzce Belediye Spor Akademisi takımını zorlu bir mücadele sonunda 3-1 yenerek yo-

2 yaptı



3-1

luna yenilgisiz devam etti. İlk hafta Ankara'dan 3-2'lik galibiyet ile dönen Sungurlu Belediyespor ilk maçında evinde kazanan Düzce Belediye Spor Akademisi takımını 3-1 yenerek evindeki ilk maçına çıktı.

Sungurlu Mahmut Atalay Spor Salonu'nda

oynanan maça ilgide yüksek oldu. Maça çok iyi başlayan temsilcimiz etkili bir oyun sonunda seti 25-17 alarak rakibi önünde 1-0 üstünlüğü yakaladı. İkinci sette ise bu kez konuk takım özellikle hücumda etkili oldu ve savunmada altı yapınca kontrolü ele geçirdiği seti

25-16 alarak durumu 1-1 yaptı.

Maçın üçüncü seti ise kader seti oldu. İki takımın da öne geçmek için büyük bir mücadele verdi. Karşılıklı sayılarla geçen bu sette uzatma sonunda rakibine 27-25 üstünlük kuran Sungurlu Belediyespor 2-1 öne

geçti. Bu seti kazanmanın verdiği moralde dördüncü sete etkili bir başlangıç yapan ve rakibi önünde sayı farkını açan Sungurlu Belediyespor seti 25-16 maçıda 3-1 kazanarak ligdeki ikinci maçından da galibiyet ile ayrılarak 5 puanlık haftayı ikinci sırada tamamladı.

Çorum kaçı Topalli yakaladı



2-2

Ahlatıcı Çorum FK Manisa deplasmanında iki kez öne geçmesine karşın 90+8. dakikada oyuna son bölümde giren Topalli'nin attığı iki gol ile sahadan 2-2 beraberlik ile ayrıldı. Kırmızı-Siyahlı takım maç boyunca rakibine kalesinde pozisyon vermemesine karşın uzatma dakikalarında çıkarken kaptıran topla Topalli'nin golü ile beraberliğe yakalandı.

Bu golün hemen ardından kaptan Murat Yıldırım'ın oluşturduğu pozisyonda son vuruşta topu rakip ağlara göndererek takımını yeniden öne geçirdi. Maçın 90+8. dakikasında son sözü yine Topalli söyledi ve takımına bir puan getiren isim olurken Çorum FK'yı ise iki altın puandan etti. Maçın son dakikasında gelen golden sonra Topalli'nin pükür secdesi ve ardından sevinci arka planda ise Çorum FK futbolcularının büyük üzüntüsü görülüyor.

Çorum FK-Manisa FK maçı haber ve fotoğrafları 10. sayfamızda



Projeler



Yaptığımız



Tecrübeniz



Anahtar



**"Yapının Özü,
İç Mekanın Ruhu:
Estetik ve
Dayanıklılık
Atlamaz Yapı ile
Bir Arada!"**

Siz hayal edin, biz gerçeğe dönüştürelim! İnşaat malzemeleri ve iç mimarlık alanlarında uzman kadromuzla, size en kaliteli hizmetleri sunmaya hazırız. Yılların getirdiği deneyim ve uzmanlıkla, mekanlarınıza estetik dokunuşlar yapıp, sıcak ve şık ortamlar yaratmanıza yardımcı oluyoruz. İç Mimarımız ve İnşaat Mühendisimizle beraber yapılarınızı titizlikle inceliyor ve ihtiyacınıza göre en modern, güvenilir - dayanıklı yapıları hayata geçiriyoruz. Hayalinizdeki ev ya da iş yerini hayata geçirmek için bizimle iletişime geçin!

Telefon
Kamerasına
Taradınız



atlamazyapi

Ulukavak mh. Çiftlik Caddesi
No:49 Merkez/Çorum

0 543 715 51 24
0 541 354 78 79
0 (364) 225 21 47



100
TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

29 Ekim

CUMHURİYET BAYRAMIMIZ

Kutlu olsun



BEK TARIM LTD.ŞTİ.
www.bektarim.com



ARTIYEM
Gıda San.Tic.Ltd.Şti.
Ankara Yolu 7. Km. No: 74 ÇORUM
Tel: 0364 235 03 63 - 201 07 00